ПРОЕКТ
                                                                                                                     Ред. Воробьев А.В., зам. Председателя

 СД МО Теплый Стан
_______________________________

«____»_________________2015г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ
от «____» ______________ 2015г. №_____
О проекте плана проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа  Теплый Стан и графике приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на IV квартал 2015 года

      В соответствии с Уставом муниципального округа Теплый Стан

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить проект плана проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на IV квартал 2015 года (Приложение № 1).

2. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на  IV квартал 2015 года (Приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Воробьева А.В.

                                                                                 Приложение №1

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от ___________  № _______
ПРОЕКТ ПЛАНА
проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Теплый                                                                            Стан на IV квартал 2015 года

                              22 октября 2015 года
1. О согласовании проекта адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий района Теплый Стан Юго-Западного административного округа города Москвы за счет бюджетных ассигнований в 2016 году.

2. О согласовании проекта адресного перечня на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных домов района Теплый Стан Юго-Западного административного округа города Москвы за счет бюджетных ассигнований в 2016 году.
3. О согласовании проекта адресного перечня дворовых территорий по устройству наружного освещения на территории района Теплый Стан в 2016 году.
12 ноября 2015 года
1. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан  «О  бюджете муниципального  округа Теплый Стан на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

2. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан «О  бюджете муниципального  округа Теплый Стан на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов».
3. Об отчете исполнения бюджета муниципального округа Теплый Стан за 9 месяцев 2015 года.
4. Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий по открытию и закрытию работ по благоустройству, устройству наружного освещения и капитальному ремонту МКД, а так же об участии в контроле за ходом этих работ.

5. Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы.
6. Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального округа Теплый Стан на 2016 год.
17 декабря 2015 года
1. О бюджете муниципального округа Теплый Стан на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.

2. О направлении проекта бюджета муниципального округа Теплый Стан на 2016 год в Контрольно-счетную палату Москвы

3. О проведении внешней проверки исполнения бюджета муниципального округа Теплый Стан за 2015 год.

4. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан.

5. О согласовании сводного районного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2016 года.

6. Об утверждении Программы проведения местных праздников, организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий и проведения мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на  I квартал 2016 года.
7. О Плане мероприятий по участию органов местного самоуправления в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального округа Теплый Стан на первое полугодие 2016 года.
8. О выделении денежных средств на приобретение проездных билетов для депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан в 2016 году.

9. О проекте плана проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан и графике приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на I квартал 2016 года.

Приложение №2
к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от ___________  № _______
ГРАФИК

ПРИЕМА НАСЕЛЕНИЯ ДЕПУТАТАМИ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

на IV квартал 2015 года
прием депутатами осуществляется каждый 1-ый и 3-ий четверг с 16-00 до 19-00 часов по  предварительной  записи  в  кабинете  № 27  аппарата Совета депутатов  или  по тел. (495) 338-66-50

	ДАТА

    ФИО

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	01
	15
	05
	19
	03
	17

	Балакина Н.В.

Зимнухов В.Н.

Павлова О.В.

	V

	Ваваева Е.Е.

Голиков В.Г.

Громов С.Н.

	V

	Соловьева В.Б.

Якушина О.А.

	V

	V

	Васильев С.И.

Пивоварова О.Г.

Штыков Ю.Л.

	V

	Воробьев А.В.

Новосельцев А.В.

Курбацкая К.А.

	V

Прием населения заместителем Председателя осуществляется по вторникам  с 15.00 - 17.00 в кабинете № 27 по  предварительной  записи  в  кабинете  № 27  аппарата Совета депутатов   или  по тел. (495)338-66-50